
TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Rozsah plnéni:

PROJEKTOVÉ PRÁCE

L Vypracování proiektové dokumentace pro územní řízení {DUR}:

...+ výkresová Ulst

---) polohopisná část
obsahující zákres prostorové polohy stavby do pozemkové mapy s vyznačením hranic pozemků
dle katastrální mapy, vyznačení polohy trvalého a dočasného záboru. vyznačení šiře
manipulačních pruhů potřebných pro realizaci stavby i na pozemcích, které nejsou součástí
zemědělského nebo lesního půdního fondu, seznam pozemků dotčených stavbou, včetně
identifikace dle katastrální mapy.

---) dokladová část
Obsahující všechna potřebná stanoviska, vyjádřeni, technické podmínky při styku a napojení sítí
a souhlasy ostatních účastnikCl územního řízení ve smyslu platné legislativy.

---) Tento stupe!'! dokumentace nebude proveden, pokud objekt nebude podléhat územnímu ří7..eni.

Z. Vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení íd.íle jen DS?}
Projektová dokumentace pro stavební povolení (DSP) bude zpracována v rozsahu dle přílohV i: .. l vyhl.
('.499/2006 Sb. Dokumentace bude vycházet z dokumentace pro územní i'iz.ení (DUR).

3. P9.~.y..m.~~~~.f:!.~.f: Pr..9. p..t:9.v..?qf:.f.l.í $.~~.v.~y. .(p..P.?L ± !:9.;?P9.~~t J. . .'1.ýk.i!;?.~.m yý..m.~r. P..!:9 V.ý~f:.r
zhotovitele

Dokumentace pro prováděni stavby bude obsahovat dokumentaci stavebních objektů a provozních
$OUbOťl~1 ve smyslu platné legislativy Ci to:

o dle vyhlášky Č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, včetně jednotlivých profesi;
o vyhiáškV č. 230/2012 Sb., kterou se stanoví podrobnosti vvmezení předmětu veřejné zakázky

na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkalem výměr;
vvpracovaní kontrolniho rozpočtu - oceněného výkazu výměr zpracovaného v aktuální
cenové úrovní.

..... »> V rozpočtech musí být uvedeny všechny práce a náležitosti nutné pro provedeni stavby a její
uvedení do provozu, které jsou předmětem vedlejších a ostatních nákladů (např'. zkoušky, revize,
dokumentace skutečného provedeni apod.).

-+ Podrobností nei:bytných pro zpracování nabídky pro realizaci stavby dle § 44 ai § 4/ zákona
č.B7/2006 Sb., o vefejnycil zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon).

---) Vyhotovení: 6 x paré tištěné dokumentace, 1 x tištěný rozpočet + výkaz výměr, :1 x dígitálni verze
na CD, formáty *' .pdf s výkaz výměr té~ * .xls nebo * .xisx.

INŽENÝRSKÉ PRÁCE

Práce budou rozděleny do tři části a to:

a) .$r41.~.Y.m.. p.Np..r..?.v.Y
-+ prohiídka místa plnění

- , _, .....•...... ~ .- , _ . 
......... ~ 



--). zajištěni geodetických prací, zaměření lokality, instalace výškového bodl; {mezníku), identifikace
dotčených pozemků

....) zajištěni vstupních pokladů pro projektovou dokumentaci (dále PD)
..... )0 projednáni PD s jednotlivými účastníky včetně budoucího způsobu majetkoprávního vypořiidánf
.... ) projednán] na přřsíušných úřadech (chléšeni, územní řizen], stavební povolení, odnětí pozemku

včetně zajištění znaleckého posudku, ... )
-4 v přřpadě, že navrhovaná řešeni nepodléha]i vydáni územního rozhodnutí či stavebního

povolení, zajistit potvrzení (I této skutečnosti od příslušného orgánu státní správy
"""* stádium přípravv bude fakturováno po prokazatelná vvdaném vodoprávnřm rozhodnutí včetně

nabyté právní moci přřpadně vydaném ohlášení stavbv čí vydáni potvrzení příslušného orgánu
státní správy, že opatření nepodléhá vydání územního a vodoprévnlho rozhodnuti.

b) Stádium realizace
_o:) předáni staveniště
.....p kontrolní činnost technického dozoru investora kontrola souladu vlastni realizace s projektovou

dokumentaci a rozpočtem zhotovitele;
--). kontrola provádění stavby z hlediska dodržování technologických postupů;
"""* kontrola dodržovéní podmínek stanovených příslušným! uřadv:
--). spolupráce s dodavatelem na technickém řešení detailů:
~ řešení problémů vyvolaných nové vzniklými objektlvnírnt skutečnostmi:
--). provádéní zápisů do stavebního deníku, zejména o přebírání zi3kr~/vaných konstrukcl, kontrola

vedení stavebního deníku;
-) přejímka dokončených částí stavby, pořtzení soupisu vad a nedodělků a kontrola jejich

odstraňování:
~ pořlzování datované fotodokumentace v průhéhu celé stavby;
--). svoláván! kontrolních dnů a zastupován! příkaze€' na nich;
~ kontrola {díičí} řakturace:
--). zajištěni předáni a převzetí dokončeného dna včetně předání pozemků, dotčených stavbou,

Jejích vlastníkům
....) kontrola a přeblránf odstraněných vad a nedodělků z předání a převzetí dle zápisu
-)o geodetické zaměření skutečného provedení stavby a nulv vodočtu objektů povrchových vod
..... ) stádium realizace bude fakturováno po předáni stavby zhotovltelem a po odstraněni všech vad a

nedodělků

c) Stádium po dokončení
-_.) zajištění vydání kolaudačního souhlasu .... pokud bylo vydáno stavební povoleni
•.... )0 vvpraccváni geometrického plánu pro objekt vodcměrné stanice a zajištění vkladu do katastru

nernovitostí {také KN}
--). umístěn! pevného výškového geodetického bodu na všechny objekty
-4 vypracováni geometrického plánu pro majetkoprávní vvpořédání (služebnost, nájem, odděleni

částl pozemku)
.- •• )0 zaJištění všech smluv majetkoprávního vvpořádán]
....~ předáni dokladů k archivaci
••••• )0 stádium po dokončení bude fakturováno po předání veškerých dokladů k archivaci za stanici

Poplatky za správní řízení, vklady do KN a pl'ípadné posudky související se stavbou (pUPFi., biologický
posudek, atd.) hradí zadavatel.


